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WATER TRANSPORT

This Service Bulletin contains
tabulations by commodity rank for cargoes
handled between Canadian and American Great
Lake ports during the year 198Z. These
statistics are tabulated for the total of
all vessel registries and separately by
Canadian and American vessel registries.
This information has be2n compiled from
copies of the A,6 General Declaration and
cargo manifests supplied to Statistics
Canada by Revenue Canada, Customs and
Excise.

Examples of additional tabulations avail-
able are:

The cargo tonnes handled and the number,
gross and net registered tonnage of vessels
which arrived at and departed from Canadian
ports in International Seaborne Shipping.

Cargo tonnes of cuntainerized freight han-
dled at selected Canadiar ports in Inter-
national Seaborne Shipping and the number
and size of containers handled.

Cargo tonnes handled at Canadian ports in
International Seaborne Shipping, by handling
port, origin and destination and commodity.

Cargo tonnes handled st Canadian ports in
International Seaborne Shipping, by com-
modity, handling port, origin and destina-
tion, and nationality of ship.

Any inquiries concerning this Service
Bulletin or additional tsabulations can be
directed to the Head, Marine Transport Unit,
Transportation and Communications Division,
Statistics Canads, Ottawa, K1A 0T6 (613)
996-9274,

June 1984
5-3510-542
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TRANSPORT PAR EAU

Ce Bulletin de service présente des tableaux
statistiques selon le rang de la marchandise,
pour les cargaisons manutentionnées entre les
ports canadiens et américains des Grand Lacs,
pendant 1'année 1982. Ces statistiques sont
totalisées pour le total de tous les pavillons de
navires et séparément par pavillon canadien et
americain d'enregistrement. Cette information a
été totalisée A partir des copies de déclaration
généralies A.6 et de manifestes de navires
fournis & Statistique Canada par Revenu Canada,
Douane et Accise.

Voici quelques exemples de tableaux
additionnels qui sont présentement disponibles:

Tonnage de la cargaison manutentionnée ainsi que
le nombre, la jauge brute et nette des navires
qui arrivent et partent des ports canadiens au
titre du transport maritime international.

Tonnage de la cargaison conteneurisée manuten-
tionnée dans certains ports canadiens au titre du
transport maritime international ainsi que le
nombre et la dimension des conteneurs manuten-
t ionnés.

Tonnage de la cargaison manutentionnée dans les
ports canadiens au titre du transport maritime
international, par port de manutention, selon
1'origine ou la destination et la marchandise.

Tonnage de 1la cargaison manutentionnée dans les
ports canadiens au titre du transport maritime
international, par marchandise et port de manu-
tention, selon 1l'origine ou la destination et 1la
nationalité du navire.

Toutes demandes de renseignements sur ce
Bulletin de service peuvent étre addressées au
Chef, Unité du transport maritime, Division des
transports et des communications, Statistiques
Canada, Ottawa (Ontario), K1A 076 (613) 996-9274.
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5-3510-542
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TagLE l: CAMGU TUNNES HANDLED AT CANADIAN GREAT LAKE PURTS [N INTERNATIUNAL SEABORNE SHIWPING,
LAKE PURTS, FOR CANADIAN REGISTERED VESSELS, BY COMMODITY RANK,
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CODE

26134

25108
27961

“le52

210517
47512
25106

21611

43500
27265
231260
09500

Galll
43200
08127

52000

34100
43L00

42900

25129

40207

&7973
58800

55100

20160

44300

44600

80700

ir300

99500

CUMMCOITY OESCREPTIOUN

LGAL AND PEAT FOR FUEL

IRON AGGLOMERATES, PELLETS
RCGCK SALT

PGTASSIUM CHLOGRIDE (MURIATE OF
POTASH)

LIMESTUNE, N.E.5.+ CRUSHED
CEMENT, NoEaS.
IRON URE, CONCENTRATES

GRAVEL (INCL. GRAVEL MIXED wlTH
SAanU)

COXE UF PETROLEUM AND COAL
MAGNESTIC DOLLMITE
SGYA BEANS

VEGETABLES & PREP.+ CANNED (EXC.
INFANT FIODS)

BARLEY
FUEL OIL
CORN

DIES, MOULOS aND CUTTING AND
FGRMING TOOLS

W0OD PULP
GA SOL1 NE

OTHER CHEMICAL SPECIALTIES,
INDUSTRIAL

IRON SCRAP (EXC. CAST LRON SCRAP)
SODIUM HYDROXIDE {(CAUSTIC 50DA),
LiQulo

SALT (SODIUM CHLULRIDED, N.E.S.

MOTDR VEH. ENGINE3S4ACCESSORIES,
PART SEASSEMBLIES

TRACTORS (EXC. INOUSTRIAL MATERIAL
HANDOL ING EQU P,

RAWw HIDES ANO SKINS (EXCEPT FUR
SKINS)

CASTINGSEFOURGINGS ¢
IRONESTEELIEXC.PIPESEFITTINGS)

STRUCTURAL SHAPES ANO SHEET PILING,
STEEL

CLEANING AND POLISHING PREPARATIONS

DISTILLED ALCGHOLIC BEVERAGES
GENERAL CARGOD
OTHER

GRAND YOTAL
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CARGO
TONNES
HANOLED

TUNNAGE

LA CARGAI SON
MANUTENT IGNNEE

12 03«

1 951
1 598

148

598
461
3l
212

167
110
5

38

38
26
22
22

20
20

19

18

18

1%

12

10

wn

72
18 632

DE

664

590
936

182

984

405
676
565

359
232
242
460

035
957
495

436

789
339

623

807

507

262

484

920

768

036

327

807

707
226
190
068

CARGD TONNES LBAUED

TONNAGE DE LA CARGAISON CHARGEE

CONTAINER NON-CONTAINER
CONTENEUR NON-CONTENEUR
= 1 les 124
= T4b LB2
= 31 128
402 460 782
= 26 121
= 99 508
39 =
- 36 035
- 26 957
2 22 342
- 20 789
- 20 330
9 789 =
- 18 733
18 18 489
8 262 ol
5 712 21
6 679 =i
- 6 290
5 649 =
3 679 149
A0 493 4 318
80 764 2 705 098

T0 AND FROM LMERIT LN

GREAT

TdraL

TONNE 5
LOADED
TOTAL,

TONNE S
CHARGEE

1 166

746

31
461

26

9

36

26

22

20
20

ls

18

43
2 78%

»~ g

508

39

035
957

789
733

507

262

734

679

290

649
829
009
862
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TABLEAU 1: TONNAGE DE LA CARGAISON MANUTENTIONNEE DANS LES PORTS CANADIENS DES GRANDS LACS AU TITRE QU TRANSPORT MARETIME
INTERNATIONAL, EN PROVENANCE OU A DESTINATION DES PORTS AMERICAINS DES GRANDS LACS, POUR LES NAVIRES DE
NATIONALITE CANADIENNE, SELON LE RANG DE LA MARCHANDISE, 1982

CARGO TONNES UNLOADED

TUNNAGE DE LA CARGAISON DECHARGEE

CONTAINER NON-CONTAINER
CONTENEUR NON-CONTENEUR
- 12 034 684
- 1 951 590
=0 432 780
- 565 856
22i -
- 287 955
= 212 585
- 167 359
= 10 724
18 45 224
36 381t 40
- 22 495
52 E
- 3
7 83 31
74 -
- 14 262
4 212 11
5 187 =
7 788 =
147 210
37 =
5 787 20
58 -
102 695
24 968 2 211
97 463 15 748 74l

FOTAL
TONNES

UNLOADED

TOTAL,
TONNES

DECHARGEE

12 034

1 951

432

565

2817

212

167
i0
45

38

22

14

+

-

i,

13 846

590
810

as5¢
221
§55
585

359
24
242

“z1

495

52

834

74

262
223

187

788

3isse

37

807

58
397
178
206

CARGO RANG
TONNES
HANOLED
TONNAGE DE
LA CARGAISON
MANUTENT IONNEE
12 034 6684 1
1951 590 2
1 598 934 3
746 182 4
596 984 ‘5
461 405 &
314 676 7
212 585 8
167 359 9
110 232 10
45 242 1
38 460 12
36 035 13
26 957 14
22 495 15
22 436 16
20 789 17
20 339 18
19 623 19
18 807 20
18 507 21
14 262 22
12 484 23
10 920 24
7 788 25
T D36 26
6 327 27
5 807 28
5 707 29
5 226 30
72 190 3
18 632 068

CODE

26134

25108
27961
41652

27657
47512
25106
27671

43500
27265
212860

09500

delll
«3200
De127

52000

34100
43100

42900

25129

%0207

27973

58800

55100

20100

44300

44600

80700

17300
99500

DESCRIPTIUN DE LA MARCHANDI SE

HOUILLEy LIGNITE ET TOURBE,
COMBUSTIBLE

AGG.DE MIN. DE FER, BOULETTES
SEL GEMME

CHLORURE DE POTASSIUM (MURIATE DE
POTASSE)

CALCAIRE, N.D.A. CONCASSE
CIMENT s N.D.A.
MINERAI DE FER, CONCENTRE

GRAVIER (DONT LES MELANGES DE
GRAVIER ET SABLEI

CUKE DE PETROLE ET DE HOUILLE
OLOMIE MAGNESITIQUE
FEVES DE 30va

LEGUMES L PREP., EN BOITES [SAUF
POUR BEBES}

DRGE
MAZOUT
MAIS

MATRICESy MOULES & OUTILS
TRANCHANTS & A PROFILER

PATE OE BOIS
ESSENCE

AUTRES SPECTALITIES CHIMIQUES,
INQUSTRIELLES

FERRAILLE DE FER(SAUF DECHETS DE
FONTE)

HYDROXYDE DE SODIUM (SOUDE
CAUSTIQUE}, SOLUTION

SEL (CHLORURE DE SODIUMI, N.D.A.

MOTEURS»ACCs +PIECESEGASSEMBLAGES DE
VEH. AUTOMOBILE

TRACTEURS( SAUF MAT.INDUST.UDE
MANUTENTION DES MAT.)

CUIRS ET PEAUX BRUTS (SAUF LES
PELLETERIES)

PIEC. MOW . ET FORG.,DE
FEREACIER(SAUF TUY.&RACC.}

PROFILES OE CHARPENTE ET
PALPLANCHES, D*ACIER

PREP. ET PRODUITS DE NETTOYAGE ET
DE CIRAGE

BOI SSONS ALCOOLIQUES DISTILLEES
FRET GENERAL
AUTRES

TOTAL GLOBAL
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TABLE 2: CakGU TONMES nAKLLEL A1 CAMARLIAN GREAT LAKE PORTS IN IRNTERNATIONAL SEABURNE SHIPPING, T4 AND FROM ASMERICAN GREAT
LAKE PORTE, FOR AMERICAN KEGISTEREL VBSLELS, HY GOMMOOITY RARK, 19BZ
B, T COMMOB I TY DESUKIPTIUN RANK CARGL CARGL TONNES LUADED TUuTAL
TUNNES TANNES
HANDLED TONNAGE DE LA CARGAISON CHARGEE LOADED
TONNAGE DE CONTAINER NON-CONTAINER TOTAL,
LA CARGA[SON TONNES
MANUT ENT LONNEE CONTENEUR NON-CONTENE UR CHARGEE
1 43200 FUEL ClL 1 551 629 = 551 629 551 629
2 27657 LIMESTONE, NeboSey» CRUSHED 2 410 994 - 80 558 80 558
3 27961 ROCK SALT 3 359 876 - 306 570 306 570
4 40622 TOLUENE (TOLUOL) 4 110 547 = 110 547 110 567
5 25108 IRON AGGLOMERATES, PELLETS 5 46 106 - 46 106 %6 106
& %2900 OTHER CHEMICAL SPECIALTIES, 6 42 909 - 42 909 42 909
INDUSTRIAL
7 25129 [IRON SCRAP (EXC. CAST IRON SCRAP) 7 35 123 - 35 123 35 123
8 40623 XYLENE (XYLOL) 8 33 493 = 33 493 33 493
9 UbL56 WHEAT 9 28 64 - 28 lo% 28 164
10 43100 GASOLINE 10 26 206 = 26 206 26 206
11 27650 CRUDE SIGNE, N.E.S. 11 26 047 - = -
12 40025 CARBON BLACK, CHANNEL, FURNACE OR 12 24 933 = H &
THERMAL
13 41652 PUTASSIUM CHLORIDE (MURIATE OF 13 22 910 = 22 9710 22 910
POTASH)
14 47512 CEMENT, N.E.S. 14 20 847 = 20 847 20 847
15 27265 MAGNESTIC DOLOMITE 15 18 280 - 18 280 18 280
lé 26134 C(CAL AND PEAT FOR FUEL 1é 17 &id = = 3
1T 43500 COKE OF PETROLEUM AND COAL 17 12 558 - - =
18 43919 ASPHALT MIXTURES AND EMUL SIONS, 18 11 918 = = ©
N.E.S.
19 43999 PETROLEUM & CUAL 19 8 904 = 8 904 8 904
PRUDUCTS(EXC.THOSE IN CHEMICALS)
20 10170 MOLASSES 20 7 1617 = - d
21 40621 BENIENE IBENIOL) 21 S5 753 = 5 753 S K753
22 40207 SODIUM HYDROXIDE (CAUSTIC S00A), 22 4 536 - 4 536 4 538
LiQuio
23 43300 LUBRICATING OILS AND GREASES 23 2 o 2 2
GRAND TOTAL 1L 826 570 = 1 342 597 1 342 597

COMPONENTSL MAY NOT ADD T8 TUTALS BUE TO RUUNDING
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AWMLl G TONNAGE OE LA CARGAISON MANUTENT IONNE DANS LES PORTS CANADIENS DES GRANDS LACS AU TITRE DU TRANSPORT MARITIME

INTERNATIUNAL, EN PROVENANCE OU A DESTINATION DES PORTS AMERICAINS DES GRANDS LACS, POUR LES NAVIRES DE NATIONALLTE
JMERICAINE, SELON LE RANG DE LA MARCHANDISE, 1982

CARGD (W S UNLOADED

TUNNAGE DE LA CARGALSUN DECHARGEE
CUNTAINER NON-CONTAINER
CUNTENEUR NON-CONTENEUR

) a30

53

= 483

©37
305

047

933

612

555

9t

167

973

TOTAL
TONNES
UNLOADED
TOTAL,

TONNES
DECHARGEE

330 437

53 305

26 D47
24 933

17 812

12 5%%
it 918

483 973

CARGO
TONNES
HANDLED

TONNAGE

LA CARGAISON
MANUTENTIONNEE

551
410
359
110

46

42

35

33
28
26
26

24

22

20
18
17

12
11

~

1 826

DE

629
9%
876
547
106

909

123

493
164
206
047
933

970

847
280
612

555
918

90

167
153

536

570

10
11
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19

20
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22

23

RANG CODE

43200
27657
27961
40622
25108

42900

2512%

40623
06150
43100
27650
40025

41652

41512
27265
26134

43500

43919

43999

10170
40621

40207

43300

DESCRIPTION DE LA MARCHANDISE

MAZOUT

CALCAIRE, No.DoA. COUNCASSE

SEL GEMME

TOLUENE LTOLLOLE

AGG.OE MIN. DE FER, BOULETTES

AUTRES SPECIALITIES CHIMIQUES,
INDUSTRIELLES

FERRAILLE DE FER(SAUF DECHETS DE
FONTEL

XYLENE (XYLOL)
BLE

ESSENCE

PIERRE BRUTE, NDA

NOIRE DE CARBONE, AU TUNNEL, AU
FOUR OU THERMIQUE

CHLDRURE DE POTASSIUM (MURIATE DE
POTASSE)

CIMENT, N.D«A.
OLOMIE MAGNESITIQUE

HOU ILLE, LIGNITE ET TOURBE,
COMBUST IBLE

CUKE DE PETROLE ET DE HOUILLE

MELANGES D*ASPHALTE ET EMULSIONS
BITUMIN. N.D.A.

DERIVES DU PETROLELDE LA
HOUILLE(SAUF DERIVES CHIMI]

MELASSES
BENZENE (BENZIOLI]

HYDROXYDE DE SOOIUM (SOUDE
CAUST IQUE}, SOLUTLION

HUILES DE GRAISSAGE ET GRAISSES
LUBRIFIANTES

TOTAL GLOBAL

LES CHIFFRES AYANT ETE AKKONOIS, LA SOMME DES COMPOSANTES PEUT NE PAS CORRESPONDRE AUX TOTAUX
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TABLE 3: CAKGO TONNES HANULELR 41 CARADLIAN GREAT L&KE PORTS IN INTERNATIONAL SEABORNE SHIPPING, TQ AND FROM AMERICAN
GREAT LARE PORTS, VIR 210 VHS3EL REGISTRiES, BY COMMOMM TY RANK, §96%

Ni. COGE COMMOITTY DesikIPTION HANK LARGU CARGG TONNES LCADED TOTAL .
TUNNE S TONNE S
HANOLED TONNAGE OE LA CARGAISON CHARGEE LOADED
TONNAGE OE CONTAINER NON-CONTAINER TOTAL,
LA CARGAISON TONNES
MANUTENTIONNEE CONTENEUR NON-CONTENEUR CHARGEE
1 26134 CUAL AND PEAT FOR FUEL 1 12 052 296 = = =
2 25108 1RON AGGLOMERATES, PELLETS 2 1 997 697 o 46 106 46 106
3 27961 ROCK SALT 3 1 958 809 = 1 #72 694 1 472 694
4 27657 LIMESTONE, N.E.S., CAUSHED 4 1 007 978 = 111 686 111 686
5 41652 POTASSIUM CHLORIDE (MURIATE OF 5 T69 152 = 769 152 T69 152
PLUTASH)
6 43200 FUEL OIL 6 578 586 = 578 586 578 586
T 47512 CEMENT, N.E.S. 7 482 252 %02 «8l 629 482 031
8 25106 1RON ORE, CONCENTRATES 8 314 676 = 26 121 26 721
9 27671 GRAVEL {INCL. GRAVEL MIXED wITH 9 212 585 = = =
SAND)
10 43500 COKE CF PETROLEUM AND COAL 10 195 291 = = =
11 27265 MAGNESTIC OOLUMITE i1 128 512 = 117 788 117 188
l2 40622 TCLUENE (TOLUGL!) 12 110 547 = 110 547 110 547
13 42900 OTHER CHEMICAL SPECIALTIES, 13 62 533 9 789 42 909 52 699
INDUSTRIAL
14 25129 [IRON SCRAP (EXC. CAST IRON SCRAP) 14 53 930 = 53 857 53k 852
15 43100 GASOLINE 15 46 545 = 46 536 46 S3e
16 21260 SOYA BEANS ls 45 242 - - 5
17 09500 VEGETABLES & PREP., CANNEO (EXC. L7 38 460 39 = 29
INFANT £DOOS)
18 06111 BARLEY 18 36 035 O 36 035 36 035
19 40623 XYLENE (XYLOL) 19 33 493 = 33 493 33 «93
20 06156 WHEAT 20 28 164 < 28 164 28 164
21 27650 CRUOE STONEs N.E.S. 21 26 047 = = =
22 40025 CARBON BLACKs CHANNEL, FURNACE OR 22 24 933 - = =
THERMAL
23 40207 SOOIUM HYDROXIOE (CAUSTIC SCOA), 23 23 043 18 23 025 23 043
LiQuio
24 06127 CORN 24 22 495 = = i
25 52000 DIESs MOULDS AND CUTTING AND 25 22 436 42 22 342 22 384
FORMING TOOL S
26 34100 wNOOD PULP 26 20 789 - 20 789 20 789
27 27973 SALT (SODIUM CHLORIDE), N.E.S. 27 14 262 = - ha
28 21270 SUNFLOWER SEED 28 14 001 = - 3
29 58800 MOTOR VEH. ENGINES,ACCESSORIES, 29 12 484 8 262 S 8 20%
PARTSEASSEMBL IES
30 43919 ASPHALT MIXTURES ANO EMULSIONS, 30 11 961 = = -
N.E.S.
3l OTHER 8l 155 318 72 212 38 108 100 319

32 GRANO TDTAL 20 500 352 80 764 4 060 167 4 140 931




¢~y »

rallgas ¥:

CARGE T3NNES UNLOADED TOTAL
TONNES
"TINNAGE OE LA CARGAISON DECHARGEE UNLOADED
LONTAINER NON-CONTAINER TolAL,
TONNES
CONTENEUR NON- CONT ENEUR DECHARGEE

- 12 052 296 12 052 29¢

- 1 951 590 1 951 590

30 486 085 «86 115

= 89 292 896 292

<<l = 221

- 287 955 287 955

- 212 585 212 585

- 195 291 195 291

- 10 724 10 T24

$ 803 3l 9 834

4 - T4

=] 9 9

18 45 224 &5 242

43 381 40 38 421

- 26 047 26 067

- 24 933 24 933

S 22 495 22 495

52 . 52

= 1¢ 262 14 262

= 14 oal 14« o0l

4 212 11 4 223

63 11 918 11 961

44 631 10 367 3% 998

97 463 16 262 1%6 15 359 621

7 -

CARGO
TONNE S
HANDLED

TONNAGE

LA CARGAISON
MANUTENT JONNEE

12 052

1 997
1 958
L 007

769

578
“B2
3lé
2i2

195
128
110

62

53

45
38

s
33
28
26
2

23

22
22

20
14
14
12

i1

153
20 300

DE

296

697
809
978
152

586
252
676

585

291
512
547
533

930

545
242
460

035
93
164
047

933

043

495

436

789
262
Qo1

484

96l

s
532

15

16

18
19
20
21
22

23

24
25

26
217
28
29

3l

RANG CODE

46134

25108
27961
216517

6l652

43200
®7512
25106

21671

43500
2726%
40622

42900

25129

43100
21260

09500

oslll
40623
06156
27650

%0025

40207

06127
52000

34100
279173
21270
58800

43919

TDNIAGE DE LA CARGAISON MANUTENTIUNNEE OANS LES PORTS CANADIENS DES GRANDS LACS AU TITRE DU TRANSPORT MARITIME
JATERNATIUNAL, EN PRUVENANCE OU A DESTINATIUN DES PORTS AMERICAINS DES GRANDS LACS, POUR TOUTES LES NATIONALITES
08 NAVIRE, SELUN LE RANS DE LA MARCHANDISE, 1982

OESCRIPTION DE LA MARCHANDISE

HOUILLEy LIGNITE ET TOURBE,
CUMBUSTIBLE

AGG.OE MIN. OFE FER, BOULETTES
SEL GEMME
CALCAIRE, N.D.A. CONCASSE

CHLORURE DE POTASSIUM (MURIATE OE
POTASSE)

MAZOUT
CINENT, N.D.A.
MINERAL DE FER, CONCENTRE

GRAVIER (DONT LES MELANGES DE
GRAVIER ET SABLE)

COKE OF PETROLE ET DE HOUILLE
OLOMIE MAGKESITIQUE
TOLUENE (TOLUOL ¢

AUTRES SPECIALITIES CHINIQUES,
INDUSTRIELLES

FERRAILLE DE FER{SAUF DECHETS DE
FONTEL

ESSENCE
FEVES DE SOYA

LEGUMES £ PREP., EN BOITES (SAUF
POUR BEBES!

ORGE

XYLENE (XYLOL!
BLE

PLERRE BRUTE, NOA

NOIRE OE CARBONEs AU TUNNEL, AU
FOUR QU THERMIQUE

HYDRDXYDE OE SODIUM ( SOUDE
CAUSTIQUE), SOLUTION

MAL S

MATRICESs MOULES & QUTILS
TRANCHANTS € A PROFILER

PATE DE 8O1S
SEL (CHLORURE DE SODIUME, N.O.A.
GRAINES OE TOURNESOL

MOTEURS s ACC. yP1ECESEASSEMBLAGES DE
VEH. AUTOMOBILE

MELANGES D*ASPHALTE ET EMULSIDNS
BITUMIN. N.D.A.

AUTRES

TOTAL @LOBAL

ND.

T I )
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